

# ÅRSREDOVISNING

## för K Ernehult AB

Org.nr. 559130-3705

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -underskrifter          | 6    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Klas Ernehult, Styrelseledamot  
2026-05-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och markanläggningsverksamhet.

Företagets säte är Uppsala.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025    | 2024    | 2023    | 2022    |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 483 925 | 119 136 | 491 185 | 536 373 |
| Resultat efter finansiella poster | 81 557  | -18 096 | 110 723 | -3 788  |
| Soliditet (%)                     | 48      | 37      | 32      | 22      |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då bolaget har minskat på personal samt att bolagets ägare valde att ägna sig åt andra saker under delar av räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 88 780              | -18 096        | 120 684            |
| Balanseras i ny räkning |              | -18 096             | 18 096         | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | 66 013         | 66 013             |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 70 684              | 66 013         | 186 697            |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 70 684  |
| Årets resultat      | 66 013  |
|                     | <hr/>   |
|                     | 136 697 |

Förslag till disposition:

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 136 697 |
|                         | <hr/>   |
|                         | 136 697 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               |            | <b>2025-01-01<br/>2025-12-31</b> | <b>2024-01-01<br/>2024-12-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
|  | <b>Not</b> |                                  |                                  |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | 483 925                          | 119 136                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <u>483 925</u>                   | <u>119 136</u>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Handelsvaror   |            | -34 999                          | -10 225                          |
| Övriga externa kostnader                             |            | -46 742                          | -53 165                          |
| Personalkostnader                                    | 2          | -280 625                         | -28 937                          |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -35 578                          | -35 578                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <u>-397 944</u>                  | <u>-127 905</u>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | 85 981                           | -8 769                           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Ränteintäkter  |            | 206                              | 21                               |
| Räntekostnader                                       |            | -4 630                           | -9 348                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <u>-4 424</u>                    | <u>-9 327</u>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | 81 557                           | -18 096                          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | 81 557                           | -18 096                          |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                              |            | -15 544                          | 0                                |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <u>66 013</u>                    | <u>-18 096</u>                   |

| BALANSRÄKNING                           |     | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR                              | Not |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>            |     |                |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b> |     |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3   | <u>201 040</u> | <u>236 618</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar  |     | 201 040        | 236 618        |
| <br>                                    |     |                |                |
| Summa anläggningstillgångar             |     | 201 040        | 236 618        |
| <br>                                    |     |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>            |     |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>          |     |                |                |
| Kundfordringar                          |     | 109 905        | 0              |
| Övriga fordringar                       |     | <u>7 447</u>   | <u>18 533</u>  |
| Summa kortfristiga fordringar           |     | 117 352        | 18 533         |
| <br>                                    |     |                |                |
| <b>Kassa och bank</b>                   |     |                |                |
| Kassa och bank                          |     | <u>72 176</u>  | <u>67 630</u>  |
| Summa kassa och bank                    |     | 72 176         | 67 630         |
| <br>                                    |     |                |                |
| Summa omsättningstillgångar             |     | 189 528        | 86 163         |
| <br>                                    |     |                |                |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                 |     | <b>390 568</b> | <b>322 781</b> |

| BALANSRÄKNING                         |            | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       | <b>Not</b> |            |            |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |            |            |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |            |            |
| Aktiekapital                          |            | 50 000     | 50 000     |
| Summa bundet eget kapital             |            | 50 000     | 50 000     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |            |            |
| Balanserat resultat                   |            | 70 684     | 88 780     |
| Årets resultat                        |            | 66 013     | -18 096    |
| Summa fritt eget kapital              |            | 136 697    | 70 684     |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | 186 697    | 120 684    |
| <b>Långfristiga skulder</b>           | <b>4</b>   |            |            |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |            | 8 666      | 60 662     |
| Summa långfristiga skulder            |            | 8 666      | 60 662     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |            |            |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |            | 51 996     | 51 996     |
| Leverantörsskulder                    |            | 6 934      | 9 481      |
| Övriga skulder                        |            | 136 275    | 79 958     |
| Summa kortfristiga skulder            |            | 195 205    | 141 435    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | 390 568    | 322 781    |

